



**TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 100. YILINDA**  
**TÜRKİYE XIV. DÜNYA OYUN OYNAMA GÜNÜ PROF. DR. AYLA OKTAY ETKİNLİKLERİ**  
**KÜLTÜREL ve KÜLTÜRLERARASI OYUN: KÜLTÜREL KURUMLAR**  
**Marmara Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalı,**  
**İstanbul Oyuncak Müzesi ve Ataşehir Belediyesi Düştepe Oyun Müzesi İş birliği ile**

Tarih	Etkinlik Adı	Açıklama
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Ayşe Sümeyye Şahin</b>		
	<b>Geleneksel Oyunlar: Yerden Yüksek Oyunu</b> Aralarında 2-3 metre mesafe bulunan iki duvar arasında oynayacak en az 3 oyuncudan biri ebe seçilir. Oyuncular bir duvarın kenarında beklerken ebe ortadaki boş alanda durur ve bir kelime söyler. Oyuncular söylenen kelimeyle ilgili şarkı, tekerleme, bilmece, meyve veya hayvan ismini söyleyerek karşı duvara geçerler. Kelimeyle ilgili aklına o an bir şey gelmeyen çocuk bir süre beklenir yine gelmezse ebe olma sırası o çocuğa geçer.	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Yerden Yüksek Oyunu</b> Aralarında 4-5 metre mesafe bulunan iki duvar arasında oynayacak en az 3 oyuncudan biri ebe seçilir. Oyuncular bir duvarın kenarında beklerken ebe ortadaki boş alanda durur ve bir harf söyler. Oyuncular söylenen harfle başlayan bir şarkı söyleyerek karşı duvara geçerler. Aklına o an şarkı gelmeyen oyuncu ise ebeye yakalanmadan karşı duvara geçmeye çalışacaktır.	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Eski Minder Oyunu</b> En az 3 oyuncudan biri sayışma yoluyla eski minder seçilir ve gözlerini kapatarak yere çömelir. Diğer oyuncular eski minder tekerlemesini söyleyerek eski minder seçilen oyuncunun etrafında dönerler. Tekerleme bitince ortadaki çocuk tekerlemedeki poz taklitlerinden birini seçer ve diğer oyuncular seçilen pozu taklit ederler. Eski minder en beğendiği pozunu seçer ve o kişi eski minder olur.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Mendil Kapmaca Oyunu</b> Oyuncular 2 farklı grup ve bir hakem olmak üzere ayrılırlar. Gruplar hakemin karşısında 2 ayrı sıra olurlar. Grup sıralarının en önünde bulunan çocuklar hakem düdüğü çaldığı anda hakemin elinde bulunan mendilli kapmaya çalışırlar. Mendilli ilk kapan ve grubuna götüren çocuğun takımına artı puan yazılır. Tüm oyuncular mendil kapmaya çalıştıktan sonra puanlar toplanır ve yüksek puan alan takım tebrik edilir.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik



## 2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar

<b>Geleneksel Oyunlar: Deh Oyunu</b> Tepenin başında duran oyuncular deh adı verilen sopanın ortasından tutar ve bir yandan yavaş yavaş toprağı eşelerken diğer yandan sopayı havada sallar. Deh denildiği anda bütün oyuncular sopalarını yokuştan yuvarlarlar. Sopası en yakına düşen oyuncu bütün sopaları toplar ve tepenin başına gelir. Oyun bu şekilde devam eder.	İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>Geleneksel Oyunlar: İp Atlama</b> 10-15 metre uzunluğundaki orta kalınlıktaki ipin iki ucundan iki kişi tutar. Atlayacak olan kişi yerdeki ipin yanına geçer ve ipi tutan kişiler ipi aynı yöne çevirmeye başlarlar. Oyuncu ipe basmamaya çalışırken diğer kişiler tekerlemeyi söyler. Tekerlemeyi tamamlayan kişi alkışlanır ve sıra diğer oyuncuya geçer.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>Geleneksel Oyunlar: Yılan Oyunu</b> Tebeşir ile yere yılanı benzeyen kıvrımlı uzun 2 boyutlu bir yol çizilir. Genişliği çok olan yolun başlangıç ve bitiş noktası vardır. Oyuncular kapaklarını başlangıç noktasına koyarlar. Sırayla her oyuncu 3 parmak itirişiyile çizginin dışına çıkmamaya özen gösterir ve kapağını bitiş noktasına ulaştırmaya çalışır.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik

## 3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar

<b>Geleneksel Oyunlar: Yüzük Oyunu</b> Bir tepsi içerisine 3 adet fincan ve 1 adet yüzük koyulur. Oyunculardan ilk kimin yüzüğü saklayacağı sayışma yoluyla belirlenir. Belirlenen oyuncu diğer oyuncu/oyuncularda bakarken yüzüğü fincanlardan birinin içine koyar ve fincanları ters çevirerek tepsideki yerlerini karıştırır. Yüzüğün hangi fincanda olduğunu tahmin eden oyuncu "baş" diyerek fincanı kaldırır ve fincanı tepsinin dışına koyar. Eğer tam tersi yani yüzüğün hangi fincanda olmadığını tahmin ediyorsa "dışarı" diyerek fincanı tepside çıkarılması gerekir. Oyun bu şekilde yüzüğü bulan oyuncunun saklaması sırası takip edilerek devam edilir.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>Geleneksel Oyunlar: Telefon Oyunu</b> Oyuncular yan yana oturur. En baştaki oyuncu yanındaki oyuncunun kulağına diğer oyuncular duymayacak şekilde bir deyim söyler. Söylenen deyim sadece 1 kere söylenmelidir. Bir sonraki oyuncu ne duyduysa aynı şekilde yanındaki oyuncuya söylemelidir. En sondaki oyuncu da duyduğunu bütün oyunculara yüksek sesle söyler. Bu sayede en başta söylenen deyimle en sonda duyulunun benzerliği hakkında konuşulur. Oyun, bütün oyuncular en başa geçip deyim söyleyene kadar devam eder.	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik



	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Nesi Var? Oyunu</b> Farklı eşyaların, nesnelerin bulunduğu bir odada oynanır. İlk hangi oyuncunun nesne seçeceği sayışma yoluyla belirlenir. Diğer oyuncu/oyuncular odadan dışarı çıkar. Bu esnada odada kalan oyuncu odadan bir nesne/eşya seçer ve özelliklerini aklında tutmaya çalışır. Nesneyi belirledikten sonra diğer oyuncular odaya gelir ve nesnenin özellikleri hakkında sorular sorarlar Soru örnekler şu şekildedir: "hangi renk, büyüklüğü nasıl, ne işe yarar? Vb.". 5 soru sorma ve 3 tahmin hakkı vardır. Nesneyi doğru tahmin eden oyuncu sıradaki nesne seçen kişi olacaktır.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Filiz Uçunğan</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Kurt Baba Oyunu</b> En az dört oyuncu ile oynanır. Yere çiçeğe benzer bir şekil çizilir. Oyuncular arasından bir ana, kurt ve çocuklar seçilir. Anne ortadaki çembere, çocuklar dışarıdaki çemberlerin içine girerler. Anne tüm çocuklarına bir renk verir. Renk seçme işlemi bittikten sonra dışarıda bekleyen kurt gelir ve evin kapısını çalar gibi yapıp "yumurtanız var mı?" diye sorar. Anne "ne renk?" der. Eğer kurdun söylediği renkte bir yavru varsa o oyuncu kaçır kurtta kovalar. Oyuncu kurda yakalanmadan tekrar yuvaya dönebilirse başka bir renk tutarak oyuna devam eder. Ama kurda yakalanırsa kurdun yerine o geçer. Kurt rolündeki oyuncuda yavru olarak yuvaya girip kendine bir renk seçer. Oyun böyle devam eder. <a href="https://youtu.be/k5LqTMxoeVI">https://youtu.be/k5LqTMxoeVI</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Ali Baba Saat Kaç Oyunu</b> Çocuklar oyun alanında düz sıra halinde dururlar. İçlerinden bir ebe seçilir. Ebe Ali Baba olur ve karşılarında durur. Çocuklar sırayla ebeye 'Ali Baba Saatin Kaç?' diye sorarlar. Ebe her çocuğa değişik bir saat söyler. Çocuklar ebenin söylediği sayı kadar ebeye doğru adım atarak ilerlerler. Ebeye ilk yaklaşan ve dokunan çocuk ebe olur. Oyun bu şekilde devam eder. <a href="https://youtu.be/bhijDC7LeLc">https://youtu.be/bhijDC7LeLc</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Nesi var? Oyunu</b> Nesi var? oyununda bir kişi ebe seçildikten sonra, diğerleri birlikte bir nesne ya da kişi belirlerler. Ebe her çocuğa sırayla "Nesi var?" diye sorarak, aldığı dolaylı yanıtlarla belirlenmiş nesnenin ne olduğunu anlamaya çalışır. Bir sürahinin nesne olarak belirlendiğini varsayalım: <b>Ebe:</b> Nesi var? <b>Oyunculardan biri:</b> Kulbu var <b>Ebe:</b> Nesi var? <b>Oyunculardan biri:</b> Suyu var. <b>Ebe:</b> Nesi var? <b>Oyunculardan biri:</b> Camı var Ebe kimin yanıtından sonra tutulan nesneyi bilirse, o ebe olur ve</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik



	oyun böyle devam eder. Ebenin daha önceden saptanan sayıda soru sormasına karşın nesneyi bilememesi durumunda, ebeliği sürer. <a href="https://youtu.be/MHd6isXz0Io">https://youtu.be/MHd6isXz0Io</a>	
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<b>Geleneksel Oyunlar: Cız bız Oyunu (3 Taş)</b> Oyunda öncelikle taşlar sıra ile tek tek yerleştirilir, daha sonra sırası gelen oyuncu taş olmayan komşu noktaya taşını çekerek 3 taşını da yatay veya dikey olarak sıralayarak cız bız yapmaya çalışır. Hepsini yatay veya dikey olarak sıralar ise oyunda 1 puan alır 3-5 veya kendiniz belirlediğiniz sayıya ulaşan oyunu kazanır. <a href="https://youtu.be/rmrWqwx9ZJs">https://youtu.be/rmrWqwx9ZJs</a>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Körebe oyunu</b> Körebe oyunu en az birkaç oyuncuyla oynanır. Oyuncu sayısı arttıkça oyun zorlaşır ve daha zevkli hâle gelir. Önce ebe belirlenir ve ebenin gözleri bir bezle bağlanır. Oyun adını, ebenin gözlerinin bağlanmasından alır. Oyuncular ebenin çevresinde bir halka oluştururlar ve genellikle şu şarkıyı söyleyerek ve el çırparak ebe etrafında dönerler: Türkü söyler döneriz Bil bakalım biz kimiz Elindeki değnekle Göster bizi körebe Ebe bu sırada kollarını öne doğru uzatarak diğer oyuncularından birine dokunur. Dokunduğu kişinin başını, yüzünü ve üstünü elleriyle yoklar. Kim olduğunu anlarsa, dokunduğu oyuncu ebe olur. Tanıyamazsa, oyun aynı ebe ile devam eder. <a href="https://youtu.be/qAE76-3q_hM">https://youtu.be/qAE76-3q_hM</a>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Yakan Top Oyunu</b> Yakan top bir takım oyunudur ve takımlar en az ikişer kişiden oluşur; ancak yeterli oyuncu olmadığında üç kişi arasında takımsız olarak da oynanabilir. Oyun anında takımları atan takım ve kaçan takım olarak adlandırmak mümkündür. Atan takımın elemanları, aralarında 10–15 m civarında bir mesafe olan iki çizgiye çekilir. Kaçan takım bu iki çizginin tam ortasına yerleşir. Atan takımın amacı kaçan takımın elemanlarını elle attıkları topa vurmaktır. <a href="https://youtu.be/5CobQEQFKVM">https://youtu.be/5CobQEQFKVM</a>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<b>Geleneksel Oyunlar: Gezen Yüzük Oyunu</b> Uzun bir ipe bir yüzük geçirilir. İpin iki ucu birleştirilerek düğümlenir. Bir ebe seçilir. Çocuklar iki elleriyle ipi dışarıdan tutarak, ip çevresinde bir halka oluştururlar. Çocukların elleri ip üzerinde birbirine daha yakın durur. Oyun başladığı zaman, ebe ortada durur; ipe geçirilmiş yüzük, bir çocuğun, ipi tutan eli altında saklanır. Halkadaki çocuklar, bu yüzüğü ebeye göstermeden birbirlerine aktarırlar. Çoğu kez de,	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik





	<p>ebeyi şaşırtmak için, aktarıp gibi yaparlar. Bu arada (yüzük yüzük neredesin, acep hangi eldesin) sözlerini söylerler. Ebe yüzüğün kimde olduğunu bulmaya çalışır. Bulabildiğini sandığı an "Durun" der. Çocuklar dururlar. Ebe yüzüğün kendisinde olduğunu umduğu üç arkadaşına, ellerini açmalarını söyler; (önce birine, bulamazsa ikincisine, onda da bulamazsa üçüncüsüne "elini aç" demek hakkı vardır.) yüzüğü bulursa, ebeliği biter; yüzüğü bulduran çocuk ebe olur.</p> <p>Bu oyun yere oturularak da oynanabilir.</p> <p><a href="https://youtu.be/Q9gillqWt9s">https://youtu.be/Q9gillqWt9s</a></p>	
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Eski Minder</b></p> <p>Oyuncular halka oluştururlar. İçlerinden biri ebe seçilerek, ortaya geçer ve halkanın ortasında oturup yüzünü yere eğer, eski minder adını alır. Oyuncular eski minderin etrafında dönerler ve şu şarkıyı söylerler: "Eski minder yüzünü göster Göstermezsen bir poz ver. Güzellik mi? Çirkinlik mi? Havuz başında heykellik mi?"</p> <p>Şarkı bittikten sonra eski minder ayağa kalkar ve "güzellik, çirkinlik veya havuz başında heykellik" der. Halkadaki oyuncular eski minderin seçtiği pozunu verirler. Eski minder hangi pozunu beğenirse, o oyuncu eski minder olur. Oyun tüm oyuncular eski minder olana kadar bu şekilde devam eder.</p> <p><a href="https://youtu.be/gTHcCdJFvkk">https://youtu.be/gTHcCdJFvkk</a></p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğretim öğrencilerine yönelik</p>
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Davul zurna bir iki üç:</b></p> <p>Bir ebe seçilir. Ebe arkasını dönüp "davul, zurna, bir, iki, üç" derken, geride kalan öğrenciler ebeye yaklaşmaya çalışırlar. Ebe arkasını döndüğünde hareket eden, grubun en arkasına gider. Ebeye yakalanmadan ebenin yanına kadar gidebilen öğrenci ebeyi ebeler ve geldikleri yere kaçar. Ebe tüm öğrencileri kovalar ve kendinden başka birini ebelemeye çalışır. Ebelediği kişi yeni ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/9xDMIP5mD8I">https://youtu.be/9xDMIP5mD8I</a></p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğretim öğrencilerine yönelik</p>
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b>		
<b>Oyunları Hazırlayan: Can Bahar Keçeci</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Çamurlu Oyunlar</b></p> <p>Toprak ve suyun karıştırılması ile çamur hazırlanır. İçine belli malzemeler (küçük oyuncaklar) atılır. Öğrenciler bulmaya çalışır. Benzer oyuncaklar atılır. Önemli olan herkes kendi malzemesini toplamalıdır.</p> <p><a href="https://youtu.be/SC3NKIbIWMA">https://youtu.be/SC3NKIbIWMA</a> (09.30)</p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğretim öğrencilerine yönelik</p>
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Körebe</b></p> <p>Ebe gözlerini kapatır ve diğer arkadaşlarını bulmaya çalışır. İlk bulduğu kişi ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/qAE76-3q_hM">https://youtu.be/qAE76-3q_hM</a> (03.59)</p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğretim öğrencilerine yönelik</p>



	<p><b>Geleneksel oyunlar: Tuz – buz</b> Önce ellerle bacaklara iki defa sonra iki eli birbirine dokundurma yapmalı ve önce sağ sonra sol elini şaklatmalı. Şaklatma esnasında birisi “tuz-buz” derken diğer arkadaş “buz-tuz” demeli. İlk yanılan kişi yanmış olur. <a href="https://youtu.be/W-1FnTSze6I">https://youtu.be/W-1FnTSze6I</a> (04.16)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel oyunlar: 3 Taş oyunu</b> Tahta veya kağıda şekil çizilerek oynanır. 3 taşı aynı çizgi doğrultusunda yan yana getiren ilk kişi karşı tarafın 1 taşını alır. 2 taşı kalan oyuncu yenilmiş olur. <a href="https://youtu.be/DJcg497SHCQ">https://youtu.be/DJcg497SHCQ</a> (05.27)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel oyunlar: 9 Taş oyunu</b> Oyun bir tahta üzerinde taşların belirli kurallar çerçevesinde düzenlenmesi belirli hareketler ile oynanır. 2 kişi ile oynanan bir oyundur. 3 taşı aynı çizgi doğrultusunda yan yana getiren ilk kişi karşı tarafın 1 taşını alır. 2 taşı kalan oyuncu yenilmiş olur. <a href="https://youtu.be/7QJgHciWxo">https://youtu.be/7QJgHciWxo</a> (04.03)</p>	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel oyunlar: Toto</b> Oyun biri uzun biri kısa 2 tane tahta ile oynanır. Oyuncu kısa tahtayı havaya fırlatır ve uzun tahta ile onu isabet ettirecek şekilde kısa tahtaya vurur ve en uzağa atmaya çalışır. İlk oyuncunun olduğu yere bir işaret konulur. Karşı takım tahtanın geldiği noktadan işaret edilen yere isabet ettirmeye çalışır. Ettirebilirse beraberlik olduğu için kimse puan alamaz. Bazıları bu oyuna çelik çomak bazıları da toto oyunu olarak oynarlar. <a href="https://youtu.be/TQGX7rdfHAU">https://youtu.be/TQGX7rdfHAU</a> (01.08)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel oyunlar: Eski minder yüzünü göster</b> Oyuncun ortada olduğu ve diğerlerinin etrafında dönerek tekerlemeyi söylemesi ile oynanır. Ebenin verdiği konuya veya karaktere göre diğer oyuncular taklit yaparlar. Ebe en çok beğendiği kişiyi seçer ve o ebe olur. <a href="https://youtu.be/Q1HFzTEXdEI">https://youtu.be/Q1HFzTEXdEI</a> (01.55)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel oyunlar: Çelik çomak</b> “Çelik” denen kısa değneğin “çomak” denen uzun değnekle yerden havalandırılarak uzağa gönderildiği bir oyundur. Öncelikle çeliğin oturtulacağı 2 tane hendek kazılır. Çelik çukurun üzerine artı (+) olacak şekilde yerleştirilir. Sahanın diğer ucuna bir çukur daha kazılır. Sahanın ucundaki çukura ilk girdiren 1. İkinci girdiren 2. Olmuş olur. 2. Olan kişi oyundan çıkar. Son 2 kişi kalana kadar böyle devam eder. 2 kişi kaldığında berabere bitirilir. <a href="https://youtu.be/rVMtpI2MK1g">https://youtu.be/rVMtpI2MK1g</a> (1.40)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik



	<p><b>Geleneksel oyunlar: Yerden yüksek</b> Bu kovalamaca oyununda ebenin kovaladığı oyuncular, yakalanmamak için zeminden herhangi yükseklikte bir şeye çıkmak zorundadır. Ebe olan kişi diğerlerini yakalayarak ebelemek ister. Ancak iki ayağın da yerden yüksekte olduğu durumlarda, ebe kimseye dokunamaz. Diğer bir tümseğe giderken yakalanmak üzere olan kişi isterse tek ayak üzerinde durabilir. Böyle olduğunda da ebe yakalayamaz. Ancak kişinin ayak değiştirme hakkı yoktur. <a href="https://youtu.be/VJY1ZHL-h3U">https://youtu.be/VJY1ZHL-h3U</a> (05.35)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel oyunlar: Çuval yarışı</b> Yarışmacılar çuvalın içinde iken hızlı bir şekilde varış çizgisine kadar gitmek zorundadırlar. Hızlı bir şekilde yarışmayı tamamlamaya çalışan yarışmacılar yere devrilebilirler. Böyle bir durumda rakibi zıplamaya devam edeceğinden rakibi ona fark atacaktır. Oyunu ilk önce bitiren kişi oyunu kazanmış olur. <a href="https://youtu.be/xfnTixrseRA">https://youtu.be/xfnTixrseRA</a> (01.35)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Ebrar Çiftçi</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Birdirbir Oyunu</b> Çocuklar arasından sayışma ile bir ebe seçilir. Seçilen ebe başını elleri ile kapayarak çok kapan hareketini yapar (burada çocukların yaşına göre üst üste koyulmuş minderlerden atlama da yapılabilir) Diğer çocuklar ise ebesinin arkasına geçerek ebenin üzerinden atlamak için sıra oluşturur. İlk atlayan çocuk oyunun tekerlemesini başlatarak birdirbir der ikinci çocuk ikidir iki ormandaki tilki şeklinde tekerleme bitene kadar atlayış yapılır. Her atlayan kendinden bir önce atlayanın atladığı yeri geçmeye çalışır. Bu oyunda düz bir çim veya spor salonu zemini kullanılmalıdır.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Birdirbir Oyunu</b> Çocuklar arasında sayışma ile ebe belirlenir belirlenen ebe öne eğilerek başını göbeğine doğru ellerini ise ayaklarına doğru uzatır. Diğer arkadaşları sıraya dizilerek tek tek ebenin üzerinden atlayarak oyunun tekerlemesini söylerler. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=I5F6R2P9-w">https://www.youtube.com/watch?v=I5F6R2P9-w</a></p>	İlkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: İstop Oyunu</b> Açık alanda top ile oynana istop oyunu çocukların çember oluşturması ve ardından sayışma ile ebe seçmeleriyle başlar. Ebe(çemberin ortasındaki çocuk) plastik toplu havaya atarken arkadaşlarından birinin ismini söyler. İsmi söylenen çocuk toplu yere düşmeden önce yakalamalıdır. Topu tutamaz ise toplu alarak istop der ve bir renk söyler. Diğer çocuklar etraftan o rengi ararken top alan çocuk bulamayan çocuğu top ile vurur.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik



	<b>Geleneksel Oyunlar: İstop Oyunu</b> Okul öncesinden farklı olarak sadece ebe renk söyledikten sonra sesli bir şekilde yirmiyeye kadar sayar. Toplu tutamayan çocuk olursa ebe doğada bulunması zor renkler söyleyerek arkadaşlarını top ile vurmaya çalışır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=qlLOSk2uNGU&amp;t=216s">https://www.youtube.com/watch?v=qlLOSk2uNGU&amp;t=216s</a>	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Köşe Kapmaca Oyunu</b> Kare bir zemin belirlenir. Daha sonra sayışma ile belirlenen ebe karenin ortasına geçer. Diğer çocuklarda köşelere geçerek ebeye yakalanmadan arkadaşları ile yer değiştirmeye çalışırlar. Amaç ortadaki çocuğa yakalanmadan bir köşeden diğerine giderek oradaki arkadaşları ile yerlerini değiştirmektir.	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Köşe Kapmaca Oyunu</b> İlkokulda bu kurallara ek olarak daha fazla kişi, altıgen, sekizgen veya kare biçimindeki zeminin sadece köşelerine değil orta kısımlarına da çocuklar geçerek oynanabilir. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=9PU41yc01_Y">https://www.youtube.com/watch?v=9PU41yc01_Y</a>	İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<b>Geleneksel Oyunlar: Beştaş Oyunu</b> Okul öncesi çocukları için üçtaş ile oynan oyunda çocukların avcuna sığacak üçtaş alarak yere fırlatmaları daha sonra avuçta kalan taşları tekrar hava fırlatarak taş düşmeden yerdeki taşları almaya çalışmasıyla oynanır.	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Beştaş Oyunu</b> Çocukların avcuna sığacak beş taş ile oynanır. Çocuklar avuçlarındaki taşlardan dördünü yere atar kalan bir tanesini yukarı atarak taş yere düşmeden yerdeki taşları önce bir bir sonra ikiye toplamaya çalışır. Buraya kadar taş yere düşürmemiş çocuklar son aşamaya geçer bu aşamada yerde parmaklar açılır her bir parmak arasına bir taş yerleştirilir eldeki taş tekrar havaya atılır ve parmak aralarındaki taşlar tek tek toplanmaya çalışılır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=gTYMs_sB4kY">https://www.youtube.com/watch?v=gTYMs_sB4kY</a>	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Tombik Oyunu</b> Yere bir daire çizilir. Dairenin ortasına tahta bloklar çocuklar tarafından üst üst dizilir. Sınıf iki gruba ayrılır. Gruplar sayışma ile belirlenir. Atış yapacak olan grup kuleyi top ile vurursa topu yakalayıp ebe grubundan birini vuruncaya kadar ebe takımı yıkılan kuleyi tekrar dikerse "tombik" yapmış olur böylece ebe grubu artık atıcı grup olur.	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Tombik Oyunu</b> Okul öncesinden farklı burada materyal olarak yedi tane yassı taş üst üste dizilir. (taşları üst üste dizilemek blokları dizmekten daha zordur) seçilen takım atış yaparken diğer takım taşların arkasına	İlkokul öğrencilerine yönelik





	<p>dizilir. Atış yapan grup taşları vurmaya çalışır. Taşları vuran takım ebe olan takımdan kaçmaya çalışır. Ebe olan takım elinde topla atış yapan takımdaki çocukları vurmaya çalışır. Eğer taşları üst üste yakanmadan dizilebilirlerse oyun yeniden başlar.</p>	
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ Satarım Bal Satarım Oyunu</b> Bu oyun çocukların çember şeklinde yere oturarak oyunun şarkı sözlerini söyledikleri elinde mendil olan çocuğun(sayışma ile seçilen ebe) mendili oturan arkadaşlarından birinin arkasına bırakmasıyla başlar. Oyunun şarkısı bitmen ebe elindeki mendili bırakamaz. Arkasına mendil koyulan çocuk hızlıca kalkar ve ebeyi şarkı eşliğinde kovalar. Çemberdeki boş yeri kim kaparsa oturur, ayakta kalan ise ebe olur.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ Satarım Bal Satarım Oyunu</b> İlkokul düzeyinde bunlara ek olarak çocuklar çemberin etrafında üç kez dönmeden yere oturamaz ve çemberin iki yönünden koşmak yasaktır kuralları eklenebilir. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=ahndYHiB-b4">https://www.youtube.com/watch?v=ahndYHiB-b4</a></p>	İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükane-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Saklambaç Oyunu</b> Çok fazla geniş alan olmayacak şekilde bahçede çocuklardan birinin ebe seçilerek saklanan diğer çocukları bulmasına dayanır. Ebe gözlerini kapatarak duvara dayanır ve sesli bir şekilde ona kadar sayar. Bu süre içinde saklanmayan bir arkadaşı varsa onun ismini söyleyerek "ebe" der.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Saklambaç Oyunu</b> İlkokul çocukları için saklama yerlerini arttırarak, daha geniş bir alanda oynanabilir. İlkokulda ebe arkadaşlarının rahatça saklanabilmesi için otuza kadar sesli bir şekilde sayar. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=Z4Iqztkwao">https://www.youtube.com/watch?v=Z4Iqztkwao</a></p>	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yakan Top Oyunu</b> Yakantop oyunu okul bahçesinde veya açık bir alanda iki grup şeklinde top ile oynanan bir oyundur. Okul öncesi çocukları için iki çizgi arası kısa tutulur. Yazı tura atılarak hangi grubun ortada hangi grubun atış yapacağı belirlenir. Ortada vurulan her çocuk çizgilerin dışında grup arkadaşlarını bekleyerek oyunun tekerlemesini söylerler.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yakan Top Oyunu</b> Yukardaki kurallara ek olarak belirlenen çizgileri geçerek atış yapan çocuklar ancak iki el sonra tekrar atış yapabilir. Ortadayken topu havada kapan çocuklara artı bir can hakkı verilir. Ortada son kalan çocuğun artı bir can hakkı vardır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=IVf4Whdyk14">https://www.youtube.com/watch?v=IVf4Whdyk14</a></p>	İlkokul öğrencilerine yönelik



	<b>Geleneksel Oyunlar: Çelik Çomak Oyunu</b> Strafor ile kaplanan çelik ve çomak sopası ile atış yapmaya dayanana bir oyundur. İki grup halinde oynanır. İki taş arasına koyulan çeliği çomak ile havaya fırlatarak havada da vurmaya çalışmaları gerekir. Rakip oyuncular çomağı havada yakarlarsa fırlatan kişi yanar.	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Çelik Çomak Oyunu</b> İlkokulda bu kurallara ek olarak çeliği fırlatan çocuk çeliğin düştüğü yerden başlayarak taşların yanına doğru çelik ile ölçüm yaparak puan kazanırlar. Dolayısıyla çeliği en uzağa atabilen fazla puan kazanmaktadır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=3gkgdGqEMuE">https://www.youtube.com/watch?v=3gkgdGqEMuE</a>	İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Hande Derin Erol</b>		
	<b>Geleneksel Oyunlar: Hımbıl Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) halka şeklinde otururlar. Aile üye sayısı kadar bir nesne belirlenir, küçük kâğıtlara yazılır. 4 üye varsa 4'er tane meyve isimleri olan toplam 16 adet kâğıt olacaktır. Örneğin 4 erik, 4 kiraz, 4 elma, 4 portakal resimli kâğıtlar hazırlanır. Oyun için kâğıtları karıştıracak ilk oynayacak üye seçilir. Kâğıtlar içi görünmeyecek şekilde katlanır. Daha sonra seçilen aile üyesi kâğıtları avcunda karıştırıp aile üyelerinin ortasına bırakır. İlk başlayan üye eline uygun olmayan bir kartı solundaki oyuncuya verir. Her üye bu şekilde bir kartını yanındaki aile üyesine vererek devam eder. Aynı nesneden elinde kişi sayısı kadar olan üye elini ortaya vurarak hımbıl yapabilir. Hımbıl yapan üye o turu kazanır. Diğer üyeler hımbıl yapan aile üyesinin elinin üstüne hızlı şekilde hımbıl yapmalıdır. İkinci sırada gelen aile üyesi bir sonraki oyunu başlatır. <a href="https://youtu.be/9n9uCL6cqdc">https://youtu.be/9n9uCL6cqdc</a> (02.39 dakika)	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Hımbıl Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) halka şeklinde otururlar. Aile üye sayısı kadar bir nesne belirlenir, küçük kâğıtlara yazılır. Her bir nesneden kişi sayısı kadar olacak şekilde yazılır. Oyun için kâğıtları karıştıracak, ilk oynayacak üye seçilir. Kâğıtlar içi görünmeyecek şekilde katlanır. Daha sonra seçilen aile üyesi kâğıtları avcunda karıştırıp aile üyelerinin ortasına bırakır. İlk başlayan üye eline uygun olmayan bir kartı solundaki oyuncuya verir. Her üye bu şekilde bir kartını yanındaki aile üyesine vererek devam eder. Aynı nesneden elinde kişi sayısı kadar olan üye elini ortaya vurarak hımbıl yapabilir. Hımbıl yapan üye o turu kazanır. Diğer üyeler hımbıl yapan aile üyesinin elinin üstüne hızlı şekilde hımbıl yapmalıdır. Hımbıl yapan oyuncu 100 puan alır. Üstündeki el 75 puan alır. Sonraki el 50 puan alır. Sonraki oyuncu 25 puan alır. Kişi sayısına göre puanları belirlenir. Oyun bitince puanlar toplanır ve en çok puan toplayan oyuncu oyunu kazanır.	İlkokul öğrencilerine yönelik



	<a href="https://youtu.be/9n9uCL6cqdc">https://youtu.be/9n9uCL6cqdc</a> (02.39 dakika)	
	<b>Geleneksel Oyunlar: İstop Oyunu</b> Aile üyeleri(anne-baba, çocuk ve kardeşler) halka şeklinde sıralanır. Aralarından biri ebe olarak seçilir. Ebe aile üyelerinin birinin ismini söyler ve topu havaya atar. İsmi söylenen oyuncu topu yere değmeden yakalamalıdır. Topu yakalarsa o da başka bir isim söyleyip tekrar topu havaya atmalıdır. Topu tutamaz top yere düşerse, diğer oyuncular hemen kaçmalıdır. Ebe topu yerden alır almaz İSTOP diye bağırır. İstop denilince tüm oyuncular olduğu yerde kıpırdamadan durur. Ebe aile üyelerinin kıyafetinde veya çevresinde gördüğü herhangi bir renk söyler. Söylenen rengi bulup tutan üye ebe tarafından vurulamaz. Tutamayan üyeyi ebe hızlıca toplama çabasına geçer. Eğer tüm üyeler vurulmadan söylenen rengi tutmuşsa başka bir isim söylenir. Oyun bu şekilde devam eder. <a href="https://youtu.be/z5GaE6tm7_o">https://youtu.be/z5GaE6tm7_o</a> (01.06 dakika)	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: İstop Oyunu</b> Aile üyeleri(anne-baba, çocuk ve kardeşler) halka şeklinde sıralanır. Aralarından biri ebe olarak seçilir. Ebe aile üyelerinin birinin ismini söyler ve topu havaya atar. İsmi söylenen oyuncu topu yere değmeden yakalamalıdır. Topu yakalarsa o da başka bir isim söyleyip tekrar topu havaya atmalıdır. Topu tutamaz top yere düşerse, diğer oyuncular hemen kaçmalıdır. Bu süreçte ebe bir tekerleme söylemelidir. Ebe topu yerden alır almaz İSTOP diye bağırır. İstop denilince tüm oyuncular olduğu yerde kıpırdamadan durur. Ebe aile üyelerinin kıyafetinde veya çevresinde gördüğü herhangi bir renk söyler. Söylenen rengi bulup tutan üye ebe tarafından vurulamaz. Tutamayan üyeyi ebe hızlıca toplama çabasına geçer. Eğer tüm üyeler vurulmadan söylenen rengi tutmuşsa başka bir isim söylenir. Oyun bu şekilde devam eder. <a href="https://youtu.be/z5GaE6tm7_o">https://youtu.be/z5GaE6tm7_o</a> (01.06 dakika)	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<b>Geleneksel Oyunlar: Kurt Baba Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) halka şeklinde sıralanır. Aralarından biri kurt baba biri anne olarak seçilir. Kalan oyuncular da annenin çocukları olur. Daha sonra kurt baba, anne ve çocuklarının yanından uzaklaşır. Anne, kurt babaya duyurmadan çocuklarına birer renk adı verir. Daha sonra kurt baba, annenin ve çocukların yanına gelir. Kapıyı çalar; Kurt baba: Tık tık - Anne: Kim o? - Kurt baba: Kurt baba Anne: Ne istiyorsun? - Kurt baba: Yumurta - Anne: Hangi renk? - Kurt baba: Kırmızı Kurt babanın söylediği renk hangi oyuncunun rengi ise o oyuncu kaçmaya başlar. Kaçan oyuncu yakalanmadan kendi yerine gelirse kurt babadan kurtulur. Yumurta yeni bir renk ismi alır. Eğer kurt babaya yakalanırsa kurt baba görevini üstlenir. <a href="https://youtu.be/Osxp90bHjs">https://youtu.be/Osxp90bHjs</a> (05.02 dakika)	İlkokul öğrencilerine yönelik



## 2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar

	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Üçtaş Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) ikişerli gruplara ayrılır. Oyuna ilk başlayacak üye belirlenir. Belirlenen oyuncu ilk taş koyarak oyuna başlar. Sonrasında karşısındaki oyuncu da bir taş koyar. Her iki oyuncunun elindeki taşlar bitinceye kadar sırasıyla taşları çizilen oyun alanındaki kesişme noktalarına koyarlar. Amaç kesişme noktalarına yerleştirilen taşlarla yatay ya da dikey yönde bir sıra oluşturmaktır. Sonra her çocuk sırayla taşlarını çizgi üzerinde komşu olan boş bir noktaya geçirerek hamle yapar. Taşlarıyla ilk olarak yatay veya dikey üçlü sıra oluşturan çocuk oyunu kazanır. <a href="https://youtu.be/gmtwMVjdK14">https://youtu.be/gmtwMVjdK14</a> (05.45 dakika)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Dokuztaş Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) ikişerli gruplara ayrılır. Bir kağıdın üzerine veya bahçede yerde bir zemine iç içe üç tane kare çizilir ve kenarları orta noktalarından birleştirilir. Aile üyelerinden iki kişi sayışmacı ile seçilir ve oyuna başlar. İki oyuncu sırayla birer taşlarını noktalara yerleştirir. Dokuzar taş yerleştirildikten sonra sırayla hamle yapmaya başlanılır. Yatay, dikey veya çapraz bir üçlü dizebilen oyuncu rakibinin bir taşını dışarı atma yani hakkı kazanır. İki taşı kalan oyuncu oyunu kaybeder. <a href="https://youtu.be/XGxCWI05ozc">https://youtu.be/XGxCWI05ozc</a> (04.57 dakika)</p>	İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yedi Kiremit Oyunu</b> Bu oyun bahçe sokak ya da açık bir alanda oynanabileceği gibi evde de oynanabilir. Oyuna başlamadan önce iki gruba ayrılır. Oyuna başlama için sayışma yöntemi kullanılır. Daha sonra yere yassı olacak şekilde yedi adet taş veya lego üst üste dizilir. Gruplardan birisi taşların karşısına arka arkaya dizilerek geçer ve taşlara belli bir mesafe uzakta durur. Diğer grup taşların arkasında bekler. Taşa belli mesafede olan grubun oyuncuları sırasıyla dizili taşlara top atarak onları devirmeye çalışır. Vuramazsa grubun diğer elemanına sıra geçer. Eğer taşlar yıkılırsa, atıcı grup hemen kaçmaya başlar. Ebe olan grup ise onları topla vurmaya çalışır. Kaçan grubun diğer oyuncuları ise hemen yıkılan taşları üst üste koyup, eski haline getirmeye için uğraşırlar. Eğer vurulmadan taşları dizebilirlerse galip olurlar ve atış yapma hakkı tekrardan onlara geçer. Eğer ki taşları dizerken vurulurlarsa ve gruptaki tüm oyuncular taşları dizemedi vurulursa diğer grup onların yerini alır ve onlar yeni ebe olur. <a href="https://youtu.be/prgf8NdNi2g">https://youtu.be/prgf8NdNi2g</a> (01.31 dakika)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yedi Kiremit Oyunu</b> Bu oyun bahçe sokak ya da açık bir alanda aile üyeleri ile birlikte oynanabilir. Oyuna başlamadan önce iki gruba ayrılır. Oyuna başlama için sayışma yöntemi kullanılır. Daha sonra yere yassı olacak şekilde yedi adet taş üst üste dizilir. Gruplardan birisi taşların karşısına arka arkaya dizilerek geçer ve taşlara belli bir mesafe uzakta durur. Diğer grup taşların arkasında bekler. Taşa belli mesafede olan grubun oyuncuları sırasıyla dizili taşlara top atarak</p>	İlkokul öğrencilerine yönelik





	<p>onları devirmeye çalışır. Vuramazsa grubun diğer elemanına sıra geçer. Eğer taşlar yıkılırsa, atıcı grup hemen kaçmaya başlar. Ebe olan grup ise onları topla vurmaya çalışır. Kaçan grubun diğer oyuncuları ise hemen yıkılan taşları üst üste koyup, eski haline getirmeye için uğraşırlar. Eğer vurulmadan taşları dizebilirlerse galip olurlar ve atış yapma hakkı tekrardan onlara geçer. Eğer ki taşları dizerken vurulurlarsa ve gruptaki tüm oyuncular taşları dizmeden vurulursa diğer grup onların yerini alır ve onlar yeni ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/prgf8NdNi2g">https://youtu.be/prgf8NdNi2g</a> (01.31 dakika)</p>	
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Köşe Kapmaca Oyunu</b> Kare biçiminde bir oyun alanı hazırlanır. Aile üyelerinden (anne-baba, çocuk ve kardeşler) biri ebe olur ve ortaya geçer, diğerleri köşelere geçer. Oyunun amacı, ebeye fark ettirmeden yer değiştirmektir. Ebe, bu sırada bir köşeyi kapmaya çalışır. Ebe köşeyi kaparsa, o köşedeki kişi yeni ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/vDFDuNbGXfE">https://youtu.be/vDFDuNbGXfE</a> (02.27dakika)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Köşe Kapmaca Oyunu</b> Kare biçiminde bir oyun alanı hazırlanır. Aile üyelerinden (anne-baba, çocuk ve kardeşler) biri ebe olur ve ortaya geçer, diğerleri köşelere geçer. Oyunun amacı, ebeye fark ettirmeden yer değiştirmektir. Köşeler belli bir sıraya göre yer değiştirme hareketi yapar. Örneğin: ilkbahar-yaz-sonbahar-kış olacak şekilde. Ebe, bu sırada bir köşeyi kapmaya çalışır. Ebe köşeyi kaparsa, o köşedeki kişi yeni ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/vDFDuNbGXfE">https://youtu.be/vDFDuNbGXfE</a> (02.27dakika)</p>	İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ Satarım Bal Satarım Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) kendi aralarında sayışarak ebeyi belirler. Aile üyeleri çember biçiminde yere otururlar. Ebe oyuncuların arkasında dolanarak yağ satarım bal satarım tekerlemesini söyler. Oyuncular da el çırpılarak tekerlemeye eşlik ederler. Ebe tekerlemeyi söylemeyi kestiği an oyunculardan birinin arkasına mendili bırakmış olduğu anlaşılır. Arkasında mendil olan oyuncu mendili fark eder etmez mendili alarak ebeyi kovalamaya başlar. Kovalamaca sırasında çemberdeki diğer oyuncular tekrarlar "tavşan kaç, tazı tut!" diye bağırarak tempo tutarlar. O esnada ebe de kendisini kovalayan oyuncuya yakalanmadan, oyuncunun yerine oturmaya çalışır. Oyuna herkes ebe oluncaya kadar devam edilir.</p> <p><a href="https://youtu.be/mpvCmPNPIOU">https://youtu.be/mpvCmPNPIOU</a> (01.11 dakika)</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Körebe Oyunu</b> Aile üyeleri (anne-baba, çocuk ve kardeşler) sayışma ile ebe olacak kişiyi belirler. Ebenin gözleri göz bağı (şal, mendil, bez) ile bağlanır. Ebe oyun alanının ortasına gözleri kapalı şekilde getirilir. Ebeyi şaşırtmak ve yön duygusunu o anlık kaybettirmek için kendi</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik



	<p>etrafından birkaç kez çevrilir. Herkes ebeden uzaklaşır. Diğer aile üyeleri ebeden uzaklaştıktan sonra körebeyi tekerleme ile çağırırlar ve oyun başlar. Körebe, körebe, gel sesime, gel sesime! Körebenin dokunduğu kişi ebe olur.</p> <p><a href="https://youtu.be/qAE76-3q_hM">https://youtu.be/qAE76-3q_hM</a> (03.58 dakika)</p>	
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Aç Kapıyı Bezirgân Başı Oyunu</b></p> <p>Aile bireyleri bu oyun için uygun ortam olan geniş bir alan oluşturmalıdır. Ebeveynler öncelikle kendilerine varlık isimlerinden (meyve, çiçek vb.) birer tane seçerler. Daha sonra ebeveynler el ele tutuşarak aç kapıyı bezirgân başı ezgisini söylerler. Çocuklar sırasıyla anne babalarının ellerinin altından geçer. Aç kapıyı bezirgânbaşı ezgisi söylenir. Ezgi bittiğinde ebeler oyuncuları sırasıyla kollarının arasına alarak “bir sıçan, iki sıçan, üçüncüsü deliğe kaçan” derler. Kapıya sıkışan üçüncü oyuncuya ebeler tuttıkları isimlerden birini seçmeleri için sorarlar. Oyuncu hangi ebenin tuttuğu kelimeyi seçerse o ebenin arkasına geçerek sıra olur. Tüm oyuncular ebelerin arkasına geçtiğinde oyun alanının ortasına çizgi çizilir. İki ebe, arkasındaki oyuncularla beraber çizginin sağına ve soluna yerleşirler. İki grubun oyuncuları birbirini çekerler.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=v2l_6auzfNQ">https://www.youtube.com/watch?v=v2l_6auzfNQ</a> (02.56 dakika)</p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik</p>
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Meryem Eraslan</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Horoz Oyunu</b></p> <p>Oyun yedi taş ve bir tane topla oynanır. Yedi tane taş üst üste dizilir. Oyun iki grup şeklinde oynanır. Sayışmaca ile gruplar belirlenir. Karşı grup topla taşları düşürür. Taşlar yere düştüğünde kaçmaya başlarlar. Oyunun Amacı Ebe olan grup karşı grubun üyelerini taşları tekrar üst üste dizmeden onları topla vurmaktır. Horoz oyunu yöreye göre dokuz ya da yedi kiremit, dalye, dombil Mamuç, Tombik şeklinde de bilinmektedir.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=w00Jco-tqNE">https://www.youtube.com/watch?v=w00Jco-tqNE</a></p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik</p>
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Ebe Ebe Şap Şup Oyunu</b></p> <p>Oyun için belirli bir mesafeye ve ebe olan kişinin elini vurarak oyunun tekerlesini söyleyebileceği bir yapıya (duvar vb.) ihtiyaç vardır. Ebe duvara ellerini vurarak ebe ebe şap şup der ve oyun başlar. Bu sırada diğer oyuncular ebenin tekerlemeyi söyleyip arkasını dönene kadar duvara ulaşmak için yürür ve ebe arkasını döndüğünde hareketsiz olurlar. Ebe hareketsiz olan oyuncuları hareket etmeleri için çalışır. Eğer hareket eden olursa ebe o kişi olur ve oyun en başa döner. Hareket etmeyen olursa oyun aynı şekilde devam eder.</p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik</p>
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ Satarım Bal Satarım Oyunu</b></p> <p>Oyun için en az 4 kişiye ihtiyaç vardır. Sayışmaca ile ebe belirlenir. Diğer oyuncular çember şeklinde yerlerine yerleşirler ve oyunun tekerlemesini söylemeye başlarlar. Ebe olan kişi bu çemberin</p>	<p>Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine</p>



	<p>etrafında elinde mendille yürümeye başlar. Ebe gözüne kestirdiği birinin arkasına mendili atar ve kaçır. Mendili arkasından alan kişi ebe olamamak için ebeyi yakalamaya çalışır. Çemberin etrafında iki tur kovalama yaşandıktan sonra ebe tekrar ebe olamamak için mendili arkasına attığı kişinin yerine oturmaya çalışır. Bu sırada çemberdeki diğer oyuncular "Tavşan Kaç Tazı Tut" diye bağırır. Ebe mendili arkasına attığı kişinin yerine oturursa ebe değişir.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=ySAtrU0XBtw">https://www.youtube.com/watch?v=ySAtrU0XBtw</a></p>	yönelik
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Çota Oyunu</b></p> <p>Çota oyununda ilk önce çota kurulur. (Çemberin üzerine kule şeklinde sopalar yerleştirilir.) ardından 1. yarım metrelik mesafe ve 2. 2 metrelik mesafe çizilir. Ebe sayışmacıyla belirlenir. Ebe olan kişi ebeklik sembolü olan eline plastik bir top alır ve çotanın yanında bekler. Diğer oyuncular iki metrelik alandan çotayı düşürmek için atışlarını yaparlar. Çota düşerse ebe olan kişi çotayı tekrar dikene kadar diğer oyuncu sopasını tekrar almak zorunda. Eğer ebe çotayı diğer oyuncunun sopayı almasından önce dikerse onu o yarım metrelik alandan onu elindeki plastik bir topa vurur. Ve ebe değişir. Aynı zamanda çotayı düşüremeyen kişide ebe olur.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Mendil kapmaca oyunu</b></p> <p>Mendil kapmaca bir mendille ve iki grupta oynanan bir oyundur. Belirlenen iki mesafenin uçlarına gruplar yerleşir. Mesafenin tam ortasında mendili tutacak kişi yer alır. Mendili tutan kişinin işaretiyle oyun başlar. Oyuncular mendili almak için koşar. Kovalamaca yaşanır. Oyunun amacı mendili rakibinden önce almaktır. Mendili alan oyuncu oyun alanının etrafında en az bir tur atmak şartıyla diğer oyuncudan kaçmaya çalışır. Bu sırada diğer oyuncular oyunun tekerlemesini söylerler. Mendili alan kişi grubuna sayı getirir ve oyunlar gruplarının en arkasına geçip sıralarını gelmesini beklerler.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=iZpcDTlxVMM">https://www.youtube.com/watch?v=iZpcDTlxVMM</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Hımbıl Oyunu</b></p> <p>Hımbıl oyunu en az 3 kişiyle oynanır. Renk, şekil ve yazı bakımından aynı olan kartları bir araya getirerek oynanan bir oyundur. Önceden hazırlanmış kartlar bir oyuncu tarafından avucunun içinde karıştırılarak atılır. Her oyuncu 3 tane kâğıt alır ve kâğıtlarını diğer oyunculara göstermeden açar. Oyuncular açtıkları kartlara göre diğer oyuncuya vereceği kartı belirler. Ardından oyuncular kartları belirlenen sırayla birbirlerine verirler. Oyunda amaç 3 tane aynı olan kartı bir araya getirmektir. Aynı kartları bir araya getiren oyuncular "Hımbıl" der ve puanlamalar yapılır.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=9n9uCL6cqc">https://www.youtube.com/watch?v=9n9uCL6cqc</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik





### 3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar

	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Sek Sek Oyunu</b> Oyuna ilk kimin başlayacağı sayısmaca ile belirlenir. Oyuncu taşı birinci odacığa atar. Ardından taşı tek ayakla beşinci odacığa götürür. Oyuncu üçüncü ve beşinci odacıkta yere iki ayağıyla basabilir. Ardından taşı tekrar tek ayakla odacıklardan geçirek dışarı çıkarır. Oyun beşinci odacığa kadar aynı kurallarla devam eder. Beşinci odacıkta yani son oyunda taş birinci odacıktaki kareden çıkarılır bu da oyunun bittiğini gösterir.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Menekşe Menekşe bizden size kim gele oyunu</b> Menekşe menekşe bizden size kim gele oyunu iki grubun karşılıklı oynadığı bir oyundur. Gruplar arasında oyunu başlatacak grup belirlenir. Oyuna başlayan grup "Menekşe Menekşe bizden kim gele" der. Karşı grup ise kendi aralarında kimin gideceğini kararlaştırır ve şöyle der: "Menekşe menekşe bizden size Ayşe gide". Oyunda amaç adı söylenen kişinin hızlı bir şekilde koşup. Karşı grubun Oyuncularının kollarına vücudunu vurarak açmaya çalışmaktır. Açarsa o grubun bir oyuncusunu alıp kendi grubuna götürür. Açamazsa o gruba dahil olur. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=NQRUZ-p5Qvg">https://www.youtube.com/watch?v=NQRUZ-p5Qvg</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: İstop oyunu</b> İstop oyunu en az 3 kişiyle ve bir topla oynanan ancak daha çok kişi ile oynandığında çok daha zevkli hale gelen bir oyundur. Sayısmaca ile ebe belirlenir. Ebe oyunculardan birinin ismini çağırır. Çağrılan kişi topu tutarsa diğer oyunculardan birinin ismini çağırır. Tutamazsa topu tutana kadar diğer oyuncular kaçar. Oyuncu topu tuttuğu anda istop der. Diğer oyuncular istop sesinin duyunca yerlerinde hareket etmeden dururlar. Ebe oyunculardan birini gözüne kestirir ve topla onu vurmaya çalışır. Vurabilirse vurduğu oyuncu bir isim çağırır ve oyundan çıkar. Vuramazsa kendisi isim çağırır ve öyle oyundan çıkar. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=5IQ8SaGIWIY">https://www.youtube.com/watch?v=5IQ8SaGIWIY</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik

### 1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar

#### Oyunları Hazırlayan: Mürrüvet Demirbilek

	<p><b>Geleneksel Oyunlar: İsim-Şehir Oyunu</b> İsim-şehir oyunu birkaç kişi ya da birkaç grup ile kağıt kalem kullanılarak oynanan, bilgi birikimini temel alan bir oyundur. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=p-2H5a6aiv4">https://www.youtube.com/watch?v=p-2H5a6aiv4</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Sandalye Kapmaca</b> Sandalye kapmaca oyunu çocuk sayısından bir tane eksik sandalye ile oynanan, çocukların son sandalyeye oturmak için müziğin akışını takip ettikleri bir oyundur. Bu oyunda müziğin dikkatli dinlenilmesi, durduğu an boş olan sandalyeye oturulması gerekir. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=qTJ0rxz0s0">https://www.youtube.com/watch?v=qTJ0rxz0s0</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik





	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yakartop</b> Yakartop bir takım oyunudur ve takımlar en az ikişer kişiden oluşur; ancak yeterli oyuncu olmadığında üç kişi arasında takımsız olarak da oynanabilir. Oyun anında takımları atan takım ve kaçan takım olarak adlandırmak mümkündür. Atan takımın elemanları, aralarında 10–15 m civarında bir mesafe olan iki çizgiye çekilir. Kaçan takım bu iki çizginin tam ortasına yerleşir. Atan takımın amacı kaçan takımın elemanlarını elle attıkları topa vurmaktır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=5CobQEQFKVM">https://www.youtube.com/watch?v=5CobQEQFKVM</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğrencilerine yönelik
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Tombik Oyunu</b> Tombik oyunu yöreye göre dokuz ya da yedi kiremit, dalye, dombil Mamuç şeklinde de bilinmektedir. Ortak nokta tüm oyunlarda taşların üst üste dizilmesidir. Oyunda iki takım vardır, ebe olan ve atıcı takım. Amaç belirlenmiş olan mesafede bir daire merkezinde dizilen taşları devirmektir. Atıcı takım kuleyi topla vurarak dağıttığında top ebe takıma geçer ve atıcı takım kuleyi tekrar oluşturmaya çalışır. Burada ebe takım karşı takımın oyuncuları top ile vurmaya çalışır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=w00Jco-tqNE">https://www.youtube.com/watch?v=w00Jco-tqNE</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ Satarım Bal Satarım</b> En an üç çocuk çember şeklinde oturur. Aralarından seçilen bir kişinin elindeki mendili çember etrafında dönerken bir arkadaşının arkasına bırakır. Arkasına mendil bırakılan mendili bırakan arkadaşını yakalamaya çalışır. Mendili bırakanın yakalanmadan arkadaşının yerine oturması gerekir. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=ySAtrU0XBtw">https://www.youtube.com/watch?v=ySAtrU0XBtw</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yerden Yüksek</b> Yerden yüksek oyunu ebenin yükseğe çıkmış olanları yakalamaya çalıştığı bir oyundur. En az iki çocukla oynanabilir. Oyun başladığı anoyuncular “Bir, iki, üç yerden yüksek” diye bağırır, herkes yüksek bir yere çıkmaya çalışır sona kalan ebe olur. <a href="http://www.acevokuloncesi.org/oyun-drama-performans-etkinlikleri/oyun-uygulama-orneklere/yerden-yuksekte">www.acevokuloncesi.org/oyun-drama-performans-etkinlikleri/oyun-uygulama-orneklere/yerden-yuksekte</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Beş Taş</b> Beş taş bireysel ya da birkaç kişi şeklinde oynanabilen bir oyundur. Oyun için tümü aynı anda avuç içine sığabilecek büyüklükte olan beş tane taşta ihtiyaç vardır. Oyun belirli aşamalar ile oynanır. <a href="https://www.kulturportali.gov.tr/turkiye/artvin/kulturatlasi/bes-tas-oyunu">https://www.kulturportali.gov.tr/turkiye/artvin/kulturatlasi/bes-tas-oyunu</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilköğrencilerine yönelik



	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Kulaktan Kulağa</b> Kulaktan kulağa çocukların keyifle oynadıkları basit bir grup oyunudur. Çocuklar çember olacak şekilde oturur ve aralarında sayışma yaparak oyunu başlatacak kişiyi seçerler. Oyunu başlatan kişi yanındaki arkadaşının kulağına bir kelime ya da kısa bir cümle söyler, tüm çocuklar yanındaki arkadaşına duyduğunu kulaktan kulağa iletecek şekilde oyun devam eder. Bu sırada sessizce söylemek önemlidir. En son çocuk arkadaşının kulağına söylediği şeyi yüksek sesle dile getirir. <a href="https://www.acevokuloncesi.org/oyun-drama-performans- etkinlikleri/oyun-uygulama-ornekleri/kulaktan-kulaga/">https://www.acevokuloncesi.org/oyun-drama-performans- etkinlikleri/oyun-uygulama-ornekleri/kulaktan-kulaga/</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Mermer Kaydırma Oyunu</b> Taş kaydırma Oyunu bir nevi seksek oyununu benzer. Seksekten farklı olarak taş el ile atılmaz oyunun ilk aşamasından itibaren tek ayak olacak şekilde ayakta sürülür. Bu oyun fiziksel açıdan da sekseğe benzer. Oyun bireysel ya da kalabalık gruplarda oynanabilir. Oyuncular önce kimin başlayacağını aralarında sayışma yaparak belirler.</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
<b>1. Genç Kuşakların Oynadığı Oyunlar</b> <b>Oyunları Hazırlayan: Öznur Özdemir</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yağ satarım bal satarım</b> En an üç çocuk çember şeklinde oturur. Aralarından seçilen bir kişinin elindeki mendili çember etrafında dönerken bir arkadaşının arkasına bırakır. Arkasına mendil bırakılan mendili bırakan arkadaşını yakalamaya çalışır. Mendili bırakanın yakalanmadan arkadaşının yerine oturması gerekir. <a href="https://youtu.be/mpvCmPN10U">https://youtu.be/mpvCmPN10U</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Sandalye Kapmaca</b> Sandalye kapmaca oyunu çocuk sayısından bir tane eksik sandalye ile oynanan, çocukların son sandalyeye oturmak için müziği takip ettikleri bir oyundur. Bu oyunda müzik durduğu an boş olan sandalyeye oturulması gerekir. Oturamayan çıkar ve bir sandalye eksilir. <a href="https://youtu.be/WrW2O1WfuaM?t=72">https://youtu.be/WrW2O1WfuaM?t=72</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yakartop oyunu</b> İki takım oluşturularak oynanır. Bir takımın oyuncuları ortaya geçer ve diğer takım ise topla ortadaki oyuncuları vurmaya çalışır. Oyunun içinde top yere değmeden havada tutulursa can yakalamış olur oyuncular ve oyun içinde bu canı kullanabilirler <a href="https://youtu.be/lVf4Whdyk14">https://youtu.be/lVf4Whdyk14</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine yönelik
<b>2. Anne-Babalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Saklambaç oyunu</b> Bir ebe seçilir ve o ebe belirlenen sayıya kadar gözlerini kapatarak saymaya başlar, diğer oyuncular saklanmaya çalışır. Ebe saklanan oyuncuları bulup soelemeye çalışır. Diğer oyuncular da aynı şekilde</p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik ilkökul öğrencilerine



	<p>ebeden önce sobelemeye çalışırlar. <a href="https://youtu.be/n1Eci2oUQ_E">https://youtu.be/n1Eci2oUQ_E</a></p>	yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: İstop Oyunu</b> Ebe belirlenir ve eline topu alıp oyunculardan birinin simini söyleyerek topu havaya atar. İsmi söylenen kişi top yere düşmeden tutarsa başka oyuncunun adını söyleyerek havaya atar. Tutamayıp top yere düşerse yakalayıp "istop" der. "İstop" denilince oyuncular yerlerinde hareket etmeden dururlar ve ebe topla onları vurmaya çalışır. Ya da ebe bir renk söyler ve oyuncular o rengi bulmaya çalışırken ebe yine onları topla vurmaya çalışır. <a href="https://youtu.be/qILOSk2uNGU">https://youtu.be/qILOSk2uNGU</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Seksek Oyunu</b> Yere birbirini izleyen kareler çizilir ve oyuncular yassı bir taş olarak o taşı çizgiye getirmeden ve çizgilerin dışına çıkarmadan karelere atmaya başlar ve karelere göre hareket eder. Bazen tek bazen çift ayak üzerinde oyunu sürdürür. İlk kare bitince taş ikinci kareye atılır ve bu şekilde devam eder. <a href="https://youtu.be/p12PUkCApJE">https://youtu.be/p12PUkCApJE</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
<b>3. Büyükanne-Büyükbabalarımızın Oynadığı Oyunlar</b>		
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Beş Taş</b> En az iki kişi ile oynanır. Başlayan taraf önce taşlardan biri eline alır ve taşı havaya atar. O taş düşmeden aynı eliyle diğer taşlardan birini eline alarak havadaki taşı da yakalar. Bunu tüm taşları toplayana kadar yapar. Beş taşı da topladıktan sonra taşları yeniden yere atar. İlk taşı yine havaya atar. Bu sefer yerden iki taş olarak havadaki taşı tutar. Sonra da kalan iki taş için aynı şeyi tekrarlar. Üçüncü atışta önce üç, sonra da kalan tek taşı alır. Dördüncü atışta dört taş birden almak zorundadır. Bu hamleler esnasında amaç, hiçbir taşı yere düşürmeden oyunu tamamlamaktır. <a href="https://youtu.be/gTYMs_sB4kY">https://youtu.be/gTYMs_sB4kY</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Körebe Oyunu</b> Ebe olarak seçilen oyuncunun gözleri mendil veya eşarp gibi bir malzeme ile bağlanır ve ebe etrafı göremez hale gelir. Diğer oyuncular ebenin etrafında dolaşır ve ona dokunurlar. Ebe onları yakalamaya çalışır. Ebe gözleri kapalı şekilde birini yakalarsa o ebe olur. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=qAE76-3q_hM">https://www.youtube.com/watch?v=qAE76-3q_hM</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik
	<p><b>Geleneksel Oyunlar: Yedi Taş Oyunu</b> Oyunda iki takım vardır; ebe ve atıcı olan takım. Amaç belirlenmiş olan mesafede bir daire merkezinde dizilen taşları devirmektir. Atıcı takım kuleyi topla vurarak dağıttığında top ebe takıma geçer ve atıcı takım kuleyi tekrar oluşturmaya çalışırken ebe takım karşı takım oyuncularını top ile vurmaya çalışır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=DmnDcbgzFag">https://www.youtube.com/watch?v=DmnDcbgzFag</a></p>	Okul öncesi çocuklarına yönelik İlkokul öğrencilerine yönelik